v.6

v.7

v.8

v.9

v.10

v.11

v.12

v.13

v.14

7/2
8/2

14/2
15/2

21/2
22/2

28/2
1/3

7/3
8/3

14/3
15/3

21/3
22/3

28/3
29/3

3/4
4/4
5/4
6/4

Lordag
Sondag

Lordag
Sondag

Lordag
Sondag

Lordag
Sondag

Lordag
Sondag

Lordag
Sondag

Lordag
Sondag

Lordag
Sondag

Fredag
Lordag
Sondag
Mandag

Helgjour VT 26 del 2

Morgon + Lunch

EM + Kvall

Saga E, Linn A & Josephine B
Emma D, Signe A, Therese B & Madde A

Gun G, Agnes S-G ,Therese I & Josefin I
Linn O, My E & Sigrid M

Hilda L, Agnes H & Ellen I
Annie S, Madde A & Annica O

Linn O,, Marie & Joline M
Emma D, Wilma L, Justina L & Amanda S

Anita L, Edwina & Vendela
Karin A, Josephine B Matilda P

Emelie E, Ida V & Annica O
Saga E, Kerstin & Majken A

Karin A, Hilda L & Wilma L
Anita L, Freja & Gizelle B

Tina, Eva, Signe & Edith
Therese I, Josefin [ & Agnes H

Elsa M-I, Matilda P & Sigrid M
Carina R, Elin N, Edwina & Vendela
Gun G, Ida V& Ellen I

Annie S, Therese B & Tindra O-M

Hilda L & Tindra O-M
Annie S, Edwina & Vendela

Tina, Eva, Signe & Edith
Anita L, Ida V & Sigrid M

Emelie E, Elin N & Linn A
Elsa M-I, Gizelle B & Annica O

Gun G, Agnes S-G & Freja
Saga E & Therese B

Kerstin B, Karolina & Axelina

Agnes H, Therese I & Josefin I

Gun G, Ellen [ & My E
Annie S & Carina R

Emelie E, Marie & Joline M
Emma D, Signe A & Madde A

Kerstin B, Karolina & Axelina

Elsa M-I Justina L & Amanda S

Linn O & Freja N

Anita L & Sigrid M
Emma D & Josephine B
Hilda L, Kerstin & Majken

De som ér fetstilta i listan dr ansvariga pa sina pass, om man ar ansvarig ar

det viktigt att man vid eventuellt byte ocksa byter med annan ansvarig.

Tider for stalljouren:

Morgon:

Lunch:
EM:
Kvall:

07:00 brukar vanligtvis ta 2-3h.

Fodras i hagarna nagon gang mellan 10:00-12:00 tar ca 30 min.

15:00 (tar ca 1-1,5h)

Samlas nagon gang mellan 19:00 & 20:00 tar ca 1h.



