

Helgjour VT 26 del 2

			<u>Morgon + Lunch</u>	<u>EM + Kväll</u>
v.6	7/2	Lördag	Saga E , Linn A & Josephine B	Hilda L & Tindra O-M
	8/2	Söndag	Emma D , Signe A, Therese B & Madde A	Annie S , Edwina & Vendela
v.7	14/2	Lördag	Gun G , Agnes S-G, Therese I & Josefin I	Tina , Eva, Signe & Edith
	15/2	Söndag	Linn O , My E & Sigrid M	Anita L , Ida V & Sigrid M
v.8	21/2	Lördag	Hilda L , Agnes H & Ellen I	Emelie E , Elin N & Linn A
	22/2	Söndag	Annie S , Madde A & Annica O	Elsa M-I , Gizelle B & Annica O
v.9	28/2	Lördag	Linn O , Marie & Joline M	Gun G , Agnes S-G & Freja
	1/3	Söndag	Emma D , Wilma L, Justina L & Amanda S	Saga E & Therese B
v.10	7/3	Lördag	Anita L , Edwina & Vendela	Kerstin B , Karolina & Axelina
	8/3	Söndag	Karin A , Josephine B Matilda P	Agnes H , Therese I & Josefin I
v.11	14/3	Lördag	Emelie E , Ida V & Annica O	Gun G , Ellen I & My E
	15/3	Söndag	Saga E , Kerstin & Majken A	Annie S & Carina R
v.12	21/3	Lördag	Karin A , Hilda L & Wilma L	Emelie E , Marie & Joline M
	22/3	Söndag	Anita L , Freja & Gizelle B	Emma D , Signe A & Madde A
v.13	28/3	Lördag	Tina , Eva, Signe & Edith	Kerstin B , Karolina & Axelina
	29/3	Söndag	Therese I , Josefin I & Agnes H	Elsa M-I Justina L & Amanda S
v.14	3/4	Fredag	Elsa M-I , Matilda P & Sigrid M	Linn O & Freja N
	4/4	Lördag	Carina R , Elin N, Edwina & Vendela	Anita L & Sigrid M
	5/4	Söndag	Gun G , Ida V & Ellen I	Emma D & Josephine B
	6/4	Måndag	Annie S , Therese B & Tindra O-M	Hilda L , Kerstin & Majken

De som är **fetstilta** i listan är ansvariga på sina pass, om man är ansvarig är det viktigt att man vid eventuellt byte också byter med annan ansvarig.

Tider för stalljouren:

Morgon: 07:00 brukar vanligtvis ta 2-3h.

Lunch: Fodras i hagarna någon gång mellan 10:00-12:00 tar ca 30 min.

EM: 15:00 (tar ca 1-1,5h)

Kväll: Samlas någon gång mellan 19:00 & 20:00 tar ca 1h.